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Virksomhedens navn

Willem Blaauw

Virksomhedens adresse

Frisbaekvej 14, 8766 Narre-Snede

Virksomhedens CVR nummer

15932848

Dato for tilsyn

11-12-2020

Baggrunden for tilsynet (prioriteret
eller basis)

Prioriteret

Karakteren af virksomheden

H § 16 b, med BAT -kvag

Hvad er der fgrt tilsyn med?

Der er fgrt tilsyn med ejendommens
miljgforhold.

Er der konstateret jordforurening?

Der er ikke konstateret jordforurening i
forbindelse med tilsynet.

Er der meddelt pabud, forbud eller
indskeerpelser til virksomheden?

JA 1 stk. vedrgrende dyrehold

Konklusion pa virksomhedens
eventuelle indberetning om
egenkontrol

Der bliver fart gadningsregnskab og
logbager over gylletankene. Det
vurderes at vare fyldestgarende.

lkast-Brande

Kommune

Bemeaerk i gvrigt: Enhver har ret til aktindsigt i de gvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af, med
de begraensninger der fglger af Offentlighedsloven, Forvaltningsloven og Lov om aktindsigt i miljgoplysninger



